oLomouc

FAKULTNT NEMOCNICE

REPORTING KLINIK za obdobi 1-11/2021

Utvar: Ambulance 3.IK

Mésic:| Listopad

O Ambulantni body

Amb. body (tis.)
Meziroéni zména abs.
Mezirocni zména %

2017
10219

Skuteénost od poc¢atku roku (1-11)

2018 2019 2020
11072 11904 11 020
853 832 -884
108,4% 4 107,5% W

O Casemix dle IR-DRG a pocet pripadu - pfijimajici oddéleni

Casemix (CM) - IR-DRG
Meziroéni zména abs.
Mezirocni zména %

Pocet pfipadi (PP)
Meziro¢ni zména abs.
Mezirocni zména %

LOS - skuteénost (dny)
Meziroéni zména abs.
Mezirocni zména %

ALOS - dle IR-DRG (dny)

O Casemix dle IR-DRG a pocet pripadu - propoustéjici oddéleni

Casemix (CM) - IR-DRG
Meziroéni zména abs.
Mezirocni zména %

Poéet pfipadi (PP)
Mezirocni zména abs.
Mezirocni zména %

LOS - skuteénost (dny)
Meziroéni zména abs.
Mezirocni zména %

ALOS - dle IR-DRG (dny)

O Osetfovaci dny

Oseti. Dny
Meziro¢ni zména abs.
Mezirocni zména %

O Centrové léky

Centrové léky (tis. CZK)
Meziro¢ni zména abs.
Mezirocni zména %

O Ostatni léky

Ostatni léky (tis. CZK)
Meziro¢ni zména abs.
Mezirocni zména %

O Zdravotnicky material

Zdrav. material (tis. CZK)
Mezirocni zména abs.
Mezirocni zména %

Obloznost

Obloznost (%)
Mezirocni zména %

2017

0,00

0,00

2017

0,00

0,00

2017

2017
257

2017
3207

2017
490

2017
0,0%

Skuteénost od poc¢atku roku (1-11)

2018 2019 2020
0 0 0
0 0 0
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Skuteénost od poc¢atku roku (1-11)

2018 2019 2020
0 0 0
0 0 0
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Skuteénost od pocatku roku (1-11)
2018 2019 2020
0 0 0

Skuteénost od pocatku roku (1-11)

2018 2019 2020
75 1 0

-181 -75
294% Y 07%~F  0,0%

Skuteénost od pocatku roku (1-11)

2018 2019 2020

2929 1573 1905

279 11356 332
91,3% 4+

Skutecnost od pocatku roku (1-11)

2018 2019 2020
493 514 503

2 21
100,5% 4 104,3% <

Skutecnost od pocatku roku (1-11)
2018 2019 2020
0,0% 0,0% 0,0%

-11
97,9% 4+ 107,

2021
12923
1902

92,6% 1 117,3%

2021

0,00

0,00

2021

0,00

0,00

2021

2021
236

2021
2838
933

2021
541
38

2021
0,0%

Plan (1-11)
2021
11904
1018 PInéni abs.
108,6% PInéni %

Plan (1-11)

2021

1]
PInéni abs.
PInéni %

0
Plnéni abs.
PInéni %

Plan (1-11)
2021
0
PInéni abs.
PInéni %
0
PInéni abs.
PInéni %

Plan (1-11)
2021
0
PInéni abs.
PInéni %

Plan (1-11)
2021
458
-223 PInéni abs.
51,5% PInéni %

Plan (1-11)
2021

1697

1141 PInéni abs.

53,7% 4 121,1% 4  149,0% " 167,2% Pinéni %

Plan (1-11)
2021

529
12 PInéni abs.

5% 1102,3%| PInéni %

100
90 110
80 120
70 130
100
90 110
80 120
70 130
100
90 110
80 120
70 130
100
90 110
80 120
70 130
100
90 110
80 ‘lllllllirzo
70— 130
100
90 110
80 120
70 ——— 130
100
90 110
80 120
70 ‘ 130

Vytvoreno v programu Corporate Financial Management
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FAKULTNI NEMOCNICE

REPORTING KLINIK za obdobi 1-11/2021

Utvar: Ambulance 3.1K

oLomMmouc Rok: 2021 Mésic:[_Listopad | s |
2019 2020 2021 Plan 2021 vs. 2020 v% Skutecnost V%
2021 ' 8 vs. Plan 2021 §
FINANCE
Naklady 19 618 024 22 318 597 26 089 158 22195 792 3770561 116,89% 3893 366 117,54%
Spotieba materialu 2313378 2810299 3859725 2929534 1049426 O 137,34% 930191 O 131,75%
Léka a léciva (bez center a §16) 1573043 1905 328 2838 200 1697 007 932872 O 148,96% 1141194 © 167,25%
Krevni pfipravky 12 950 5180 93870 12 899 4690 O 190,54% 3029 @ 76,52%
Zdravotnické prostredky 514 105 503 339 540 907 528 790 37568 O 107,46% 12117 O 102,29%
Potraviny 0 0 0 0 0
Vseobecny material 190 941 187 529 155 382 169 492 32147 © 82,86% -14110 © 91,68%
Néhradni dily 6615 8104 6 003 7332 2102/ @ 74,07% -1329© 81,87%
DDHM a textil 15 204 200 818 73534 55 681 -127 284 © 36,62% 17853 O 132,06%
Ostatni spotreba 521 0 235 829 458 333 235 829 -222505 @ 51,45%
Sluzby 630 320 930 646 1886 928 760 262 956 282 202,75% 1126666 O 248,19%
Spotieba energie 428 674 409 027 402 201 417 935 -6826 O 98,33% -15734 O 96,24%
Osobni naklady 15035 211 17 524 866 19 227 016 17 535 127 1702149 O 109,71% 1691889 109,65%
Centrové léky dle NIS (sml. | nesml.) 55 122 842 51477 776 56 178 500 4700724 O 109,13%
Centrové léky dle uéetnictvi 0 0 0 0 0
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 336710 0 131 016 131016
§16 dle Gcetnictvi 520 0 235 828 458 333 235 828 -222505 @ 51,45%
Trzby od ZP dle ucetnictvi 17 855 974 19 370 809 24 353 335 20373978 4982526 O 125,72% 3979357 O 119,53%
CASH thrady (samoplatci a pravnické osoby) 48016 62103 9785 73721 52319 @ 15,76% 63936 O 13,27%
PRODUKCE
AMBULANTNI PECE
Ambulantni body 11904 146 11 020 195 12 922 523 1902328 O 117,26%
Pocet ambulantnich vykont 87558 81228 87 809 65810 108,10%
ZUM/ZULP v CZK 1411899 1929 204 3149 347 1220143 O 163,25%
Hodnota ambulantni péée v CZK 13987 181 13 668 889 16 698 182 3029293 © 122,16%
Pocet vysetieni celkem
z toho ambulantni vysetteni
Pocet URC celkem
z toho ambulantni URC
Pocet navstév
Zéchyt obratové 60,2% 49,7% 47,5% 0© 95,57%
Zachyt mnozstevné 60,5% 53,7% 51,7% 00 96,13%
Pocet vykont celkem 90793 83875 90334 6459 O 107,70%
HOSPITALIZACNI PECE
Casemix 0 0 0 0
IR-DRG  Poéet pfipadu 0 0 0 0
CcMI
S Casemix 0 0 0 0
= CZDRG Potet pHipadii 0 0 0 0
E cMmi
i ALOS  LOS - skutecnost
8 (R-DRG) ALOS dle IR-DRG
bez CC
Komplik.
(rR-0RG) 5 €€
s MCC
Casemix 0 0 0 0
IR-DRG  Poget pFipadii 0 0 0 0
cMmI
S Casemix 0 0 0 0
Eq__a' CZ-DRG  Pocet pfipadi 0 0 0 0
5 i
3 =
° ALOs  LOS- skutecnost
g- ALOS dle IR-DRG
i
a Komplik. bizCCC
(IR-DRG) S
s MCC
- v tom ukonéeno/nevykazano: Poéet pripadi 0 0 0
c™M 0 0 0
DATA UZIS
Pocet lGzek k datu (potencidlni kapacita)
Bez Primérny pocet lGzek za obdobi
LDN Pocet OD
NIP Pocet hospitalizaci
DIOP  Obloznost
Primérna doba hospitalizace
VyZzadana péce (v tis. bodech)
VyZzadana péce (v tis. CZK - hodnota péée)
NASLEDNA PECE
DATA UZIS
Pocet lUzek k datu (potencidlni kapacita)
LON Pramérny pocet lGzek za obdobi
NIP Pocet OD
DIOP Pocet hospitalizaci
ObloZnost
Pramérna doba hospitalizace
PERSONALISTIKA
ZAMESTNANCI - Pfepoéteny evidenéni stav
Systemizace
CELKEM 20,7 21,1 21,5 20,2 0,0 -1,3 93,94% 20,2
Lékati celkem 55 5,6 55 52 0,0 -0,3 94,50% 52
z toho L1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
z toho L2 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
z toho L3 4,9 5,6 5,5 52 0,0 -0,3 94,50% 5,2
Sestry 9,4 9,0 9,0 9,0 0,0 0,0 100,00% 9,0
Nelékarsky zdravotnicky pracovnik 2,8 3,0 4,0 3,0 0,0 -1,0 75,00% 3,0
THP 3,0 3,5 3,0 3,0 0,0 0,0 100,00% 3,0
Délnik 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatni 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,00% 0,0




FAKULTNT NEMOCNICE

LEKARI - PRESKRIPCE za obdobi 1-11/2021

Utvar: Ambulance 3.IK

oLomouc Rok:[ 2021
Predepsano Zachyceno
Leden Unor Brezen Duben Kvéten Cerven Cervenec Srpen Zai Rijen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %
Preskribuiici Iékafi celkem 14050412 10616927 15822915 11101499 14011418 10030726 9794770 12516700 14172601 12470900 11135272 0 135724139 64 461 553 47.5%




